Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zm.) Burmistrz Miasta
Chrzanowa przedstawia informacje Gminy Chrzanow wedtug stanu na koniec
roku budzetowego 2013 obejmujaca:

1. Wykonanie budzetu

w ztotych
Wyszczegblnienie Plan (po zmianach) Wykonanie
1 2 3
Dochody 141.792.737,87 146.498.835,96
w tym:

Dochody biezgce

Dochody majatkowe

Wydatki
w tym:

Wydatki biezace
Wydatki majgtkowe

Nadwyzka/Deficyt

Przychody ogétem
z tego:

Kredyt
Obligacje

Inne zrédia
w tym:

Srodki na pokrycie deficytu

Rozchody ogdtem
Z tego:

Splaty kredytow

117.802.752,58

23.989.985,29

144.893.475,86

118.509.149,65

26.384.326,21

-3.100.737,99

21.673.623,99

0
0

21.673.623,99

3.100.737,99

18.500.000,00

18.500.000,00

123.419.848,87

23.078.987,09

139.169.107,43

114.793.439,52

24.375.667,91

7.329.728,53

24.378.961,11

0
0

24.378.961,11

11.170.271,47

18.500.000,00

18.500.000,00



2. Kwoty wykorzystanych srodkoéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
(Srodki pochodzgce z budzetu Unii Europejskiej) - 9.289.197,59 zt, w tym na
projekty:

- Budowa obwaodnicy pin.-wsch. Chrzanowa - 8.719.823,40 zi,

- Droga do zmian - 463.165,18 zi,

- Partnerski Projekt Comenius - Uczenie sie przez cate zycie - 28.551,06 zi,

- Projekt Mam szanse - indywidualizacja nauczania i wychowania uczniow klas I-111 szk6t
podstawowych Gminy Chrzanéw - 77.657,95 zt.

3. Kwote zobowigzan, o ktéorych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4:
Zobowigzania wymagalne wg stanu na 31 grudnia 2013 roku - 0 zt.

4. Kwoty dotacji:

- otrzymanych z budzetéw jednostek samorzgdu terytorialnego:
Gmina Alwernia - 15.087,29 zt

Gmina Babice - 28.915,80 zt

Gmina Czernichéw - 7.228,95 zt
Miasto Jaworzno - 21.686,85 zt
Gmina Miejska Krakéw - 14.698,72 zt
Gmina Libigz - 144.333,60 zi

Miasto Oswiecim - 11.665,87 zt
Gmina Trzebinia-265.432,91 zt
Powiat Chrzanowski - 1.104.015,17 zt
Powiat Krakowski - 1.098,36 zt
Wojewddztwo Matopolskie - 45.000 zt

- udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego:
Gmina Chetmek - 2.356,44 z}

Miasto Jaworzno - 106.249,50 zt

Gmina Libigz-11.888,33 zi

Gmina Stawkéw -4.106,96 zt

Gmina Trzebinia - 51.790,44 zi

Powiat Chrzanowski - 732.213,06 zi

Wojewddztwo Matopolskie - 159.096 zt

5. Wykaz udzielonych poreczen i gwarancji

W 2013 roku Gmina Chrzan6w nie udzielita zadnego poreczenia, gwaranciji.

Poreczenia zostato udzielone w 2010 roku za zobowigzanie Towarzystwa Budownictwa
Spotecznego w Chrzanowie Spotka z 0.0 z tytutu zaciggnietego kredytu w wysokosci 2.763.000 zt
na sfinansowanie przedsiewziecia Budowa budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy ul.
Szarych Szeregéw w Chrzanowie wg umowy poreczenia z dnia 24.02.2010 roku udzielonego do
wysokosci kwoty 828.900 zt na okres do 2042 roku.

Stan na 31.12.2013 rok - 828.900 zt



6. Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub optat
udzielono ulg, odroczenh lub roztozono sptate na raty w kwocie przewyzszajacej
tacznie 500 zi:

Nazwa/Nazwisko i Imie

Agencja Rozwoju Matopolski Zachodniej S.A.
Bogusz Jacek i Katarzyna

Dulewicz Andrzej

Dworniczak Salomea i Marian

ldzik Wiestaw

Kalinska Katarzyna

Kania Danuta

KANS-POL Sp. z o0.0.

Kopinska Maria

Kotela Marzena

MOSTY CHRZANOW Sp. z 0.0.

Pstrucha Halina i Wiestaw

Spétdzielnia Kotek Rolniczych

Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0
Urbanska Elzbieta

7. Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkdéw lub optat
udzielono umorzen w kwocie przewyzszajgcej tagcznie 500 zi:

Nazwa/Nazwisko i Imie Kwota Przyczyna umorzenia
Agencja Rozwoju Matopolski Zachodniej S.A. 5.810.00 zt WaZ.ny i.nteres podatni.ka
Gatuszczynska Stefania i Aleksander 3.481,09 zt wazny '|nteres podatn.|ka
Komenda Powiatowa Pafistwowej Strazy Pozarnej 7.795.00 z+  wazny !nteres podatn!ka
Niemczyk Jan 1.705.00 z+  wazny interes podatnika
Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0. 64.633,00 zt  wazny interes podatnika

8. Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajgcych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej
w zakresie:

a) podatkdw
Nazwa/Nazwisko i Imig

Agencja Rozwoju Matopolski Zachodniej S.A.
Ciaputa lwona

Dziadowiec Andrzej

Gasiecki Piotr

Gtadys Tadeusz

Gtownia Krzysztof

Gregorczyk Sebastian

Kamieniarz Anna



Kamieniarz Jacek

KANS-POL Sp. z 0.0.

Kopacz Danuta

Kotela Marzena

Knapik Jacek )

MOSTY CHRZANOW Sp. z 0.0.
Pajak Jozef

Pstrucha Halina i Wiestaw
Skwarek Daniel

Skwarek Magda

Spotdzielnia Kotek Rolniczych
Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Sp. z o.0.
Urban Marzena

Urbanczyk Zbigniew

Wierzba Mirostaw

b) uzytkowania wieczystego nieruchomosci gminnej
Nazwa/Nazwisko i Imig

Spotdzielnia Kdtek Rolniczych z siedzibg w Chrzanowie
Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Ustugowo-Handlowe ,,Bitumik” Spotka z 0.0

c) optaty z tytutu usuniecia drzew
Unimies Sp. z 0.0 Chrzanéw

d) czynsz za lokal uzytkowy
Adam Mazurkiewicz Chrzanow

e) dofinansowanie kosztéw ksztatcenia mtodocianych pracownikow
Nazwa/Nazwisko i Imie

AUTO MAJER Marek Majer Kamiowice

Litwinski Sprzet - Transport - Budownictwo Tegoborze
Piekarnia Roman Szwagrzyk Jaworzno

Salon Fryzjerski ,,Jaga” Jadwiga Mendakiewicz Chrzanéw
Salon Fryzjerski Damsko-Meski Maria Stepien Krakéw

Chrzanow, dnia 28.05.2014 rok



